
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ОП-17/2019 

Број: XXV-404-4/19-50 

Дана: 17. јула 2019. године  

Шифра: ОП-17/2019 

Нови Сад     

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 1 

у поступку јавне набавке добара - 

   Набавка природног гаса 

шифра: ОП-17/2019 

 

Наручилац је дана 16.07.2019. године од заинтересованог лица, путем е-маила, 

примио Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације за 

јавну набавку  добара - набавка природног гаса“ (шифра: ОП-17/2019) 

 

Питање 1: „ 

“ Поштовани, У конкурсној документацији ОП-17/2019 за набавку природног гаса уочили 

смо недостатак. Наиме, у документацији нису наведена сва места испоруке којима се испоручује 

гас, тј. у конкурној недостају места испоруке: 

733 Партизанка 53,  

53166  Лазе Нанчића 2 и  

776 Јована Цвијића 7  

Ова места испоруке била су обухваћена прошлом јавном набавком и ми, као снабдевачи, 

редовно добијамо рачун за услугу приступа дистрибутивном систему.“  

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

сачинила је дана 17.07.2019. године, додатне информације/појашњења, како следи: 

  

Одговор 1. „ За наведена места испоруке гаса, закупци нашег пословног простора 

су самостално закључили уговоре са дистрибутером, те наведене позиције из тог разлога 

нису наведене у спецификацији конкурсне документације за набавку природног гаса,“ 

 

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца.  

 

 

Комисија за јавну набавку ОП-17/2019 

 

   


